
 
 

 
 
 

Raus og fartspreget Grillaften på Scandic Hell Hotel 
 
Det har etter hvert blitt tradisjon at Bailliage Trøndelag har sitt siste arrangement før 
sommeren på Scandic Hell Hotel i Stjørdal. I år var det fredag 10. juni som var dagen 
og som vanlig var det satt opp egen «champagnebuss» fra Scandic Nidelven i 
Trondheim for feststemte og forventningsfulle medlemmer og gjester.   
 

 
 
Denne turen fra Trondheim til Stjørdal går erfaringsvis litt for fort. Derfor var det i år lagt inn 
en litt lengre rute slik at det ble noe mer tid til å nyte både Champagnen og de små 
appetittvekkerne som blide servitører disket opp med underveis. 
Ved ankomst ble vi tatt varmt imot av Maître Hôtelier Arild Vollan. Deretter ble vi vist opp i 
det flotte barområdet, hvor det ble servert en frisk og spennende cocktail. 
Scandic Hell var denne helgen også vertshotell for rally-VM og var i denne anledningen 
svært «fartsfylt» pyntet. 
 

  



Det var Arild selv som ønsket velkommen. Han poengterte at de hadde sett fram til dette 
arrangementet i lang tid og omtalte også helgens rally-VM og alt det spennende dette 
arrangementet bringer med seg. 
 

 
 
Nok en gang skulle dette bli en flott gjennomført grillaften, med nydelige smaker. Både 
kokkene og servitørene, under trygg ledelse av kjøkkensjef Eivind Christiansen, 
restaurantsjef Hanne Marthe Holand og vinkelner Alf Arntsen gjorde en utmerket jobb som er 
Scandic Hell Hotel verdig. Serveringen ble gjennomført i flere runder, hvor hver runde bestod 
av mange forskjellige retter. 
 

  
 
I første runde ble det servert «Mat på bordet», som var ulike småretter, deretter en overdådig 
grillbuffet og til slutt en Grand Finale, som var en dessertbuffet som overgikk det meste. 
Vinvalget var perfekt avstemt de mange rettene og gjorde det hele til en stor gastronomisk 
totalopplevelse. 
 



  
 
Det ble etter hvert så mange spennende og velsmakende retter å velge mellom at det var 
vanskelig å vite hva man skulle prioritere. Det hele var raust, både når det gjaldt mat og vin, 
og både servering og service bar preg av stor profesjonalitet.    
 

 
 



Kveldens menyomtaler var ingen ringere enn Trondheims triveligste restauranteier, Herbert 
Klein. Etter først å ha plassert Arild Vollan øverst på premiepallen, kunne han kalle fram den 
sorte og hvite brigade, som igjen høstet strålende applaus. 
 

 
 

 
 



Det var en svært fornøyd forsamling som kunne sette seg på bussen tilbake til Trondheim, 
alle utstyrt med en spennende liten «doggybag». 
 
 
 
Tom Rognes 
Chargé de Presse 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 


